## 金鹰基金管理有限公司旗下全部基金产品资料概要提示性公告

金鹰基金管理有限公司根据产品基金合同、招募说明书等法律文件按照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》要求编制了基金产品资料概要。基金产品资料概要提供基金的重要信息,是招募说明书的一部分。作出投资决定前,请阅读完整的招募说明书等销售文件。

金鹰基金管理有限公司旗下目前管理的基金如下:

金鹰货币市场证券投资基金

金鹰现金增益交易型货币市场基金

金鹰成份股优选证券投资基金

金鹰中小盘精选证券投资基金

金鹰行业优势混合型证券投资基金

金鹰红利价值灵活配置混合型证券投资基金

金鹰稳健成长混合型证券投资基金

金鹰主题优势混合型证券投资基金

金鹰元禧混合型证券投资基金

金鹰技术领先灵活配置混合型证券投资基金

金鹰策略配置混合型证券投资基金

金鹰持久增利债券型证券投资基金(LOF)

金鹰核心资源混合型证券投资基金

金鹰灵活配置混合型证券投资基金

金鹰元丰债券型证券投资基金

金鹰元盛债券型发起式证券投资基金(LOF)

金鹰元安混合型证券投资基金

金鹰科技创新股票型证券投资基金

金鹰民族新兴灵活配置混合型证券投资基金

金鹰产业整合灵活配置混合型证券投资基金

金鹰改革红利灵活配置混合型证券投资基金

金鹰智慧生活灵活配置混合型证券投资基金

金鹰元祺信用债债券型证券投资基金

金鹰元和灵活配置混合型证券投资基金

金鹰多元策略灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添益 3 个月定期开放债券型证券投资基金

金鹰量化精选股票型证券投资基金(LOF)

金鹰鑫益灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添裕纯债债券型证券投资基金

金鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金

金鹰添盈纯债债券型证券投资基金

金鹰添润定期开放债券型发起式证券投资基金

金鹰添利中长期信用债债券型证券投资基金

金鹰添享纯债债券型证券投资基金

金鹰添荣纯债债券型证券投资基金

金鹰信息产业股票型证券投资基金金鹰民丰回报定期开放混合型证券投资基金金鹰医疗健康产业股票型证券投资基金金鹰添瑞中短债债券型证券投资基金金鹰转型动力灵活配置混合型证券投资基金金鹰活盛定期开放债券型发起式证券投资基金金鹰添罄定期开放债券型发起式证券投资基金金鹰添鑫定期开放债券型发起式证券投资基金金鹰添鑫定期开放债券型发起式证券投资基金金鹰添鑫定期开放债券型证券投资基金金鹰民安回报一年定期开放混合型证券投资基金金鹰内需成长混合型证券投资基金

共 47 只基金产品资料概要已于 2020 年 8 月 27 日在本公司网站

(http://www.gefund.com.cn)和中国证监会基金电子披露网站

(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。后续产品资料概要更新及新发基金的产品资料概要均将于上述网站披露,请投资者留意查阅。投资者购入基金时,应确认已知悉基金产品资料概要,货币市场基金、ETF及中国证监会规定的其他基金品种或情形除外。基金投资者自依基金合同取得基金份额,即成为基金份额持有人和基金合同的当事人。本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。中国证监会对本基金募集的注册,并不表明其对本基金的价值和收益作出实质性判断或保证,也不表明投资于本基金没有风险。

基金产品资料概要信息发生重大变更的,基金管理人将在三个工作日内更新,其他信息发生变更的,基金管理人每年更新一次。因此,基金产品资料概要内容相比基金的实际情况可能存在一定的滞后,如需及时、准确获取基金的相关信息,敬请同时关注基金管理人发布的相关临时公告等。

如有疑问可拨打本公司客服电话(400-6135-888)咨询。 特此公告。

金鹰基金管理有限公司 2020 年 8 月 27 日